referida área, sendo que o Córrego dc Rio das Pedras tam­

bém é a divisa dos Municípios de Leme e Araras".

Artigo 2^ - C perímetro urbano descrito r.o artigo 

anterior, ccnforme mapa anexo, que passa a fazer parte in-

tegrante desta lei, perfaz uma área ou extensão superficial 

de 1.032.666,66m2 (um milhão trinta e dois mil, seiscentos 

e sessenta e seis metros quadrados e sessenta e seis decí- 

metros quadrados).

Artigo 3Q - Esta lei entrará em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Leme, 24 de maio de 1985.

Publicada no Gabinete dc Frefeito Municipal em 24